
 

 

 

Zarządzenie Nr V/ 295 /2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 30 listopada 2021 r. 
 

w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Gminnego Zakładu Komunalnego we 

Frysztaku. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( t. j.  Dz. U z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ), art. 4 ust. 1 pkt. 3 oraz  art. 16 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. 

zm. ), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Zatrudnić Pana inż. Ireneusza Kubik na stanowisku Dyrektora Gminnego Zakładu 

Komunalnego we Frysztaku na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony od 01 

grudnia 2021 r. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy określić w umowie o pracę. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Frysztak 

 (-) 

Jan Ziarnik 
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


	Zarządzenie Nr V/ 295 /2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 30 listopada 2021 r.

